kitaplarını basabilmek için yayıncılar yarışa girmiştir. Caferiliğin be-

şinci hak mezhep olduğu, Cafer es-Sâdık’ın (ö. 148/765) Ebû Ha-

nife’nin (ö. 150/767) hocası olduğu tartışılmaya başlanmıştır. Tür-

kiye’de çıkan bazı yayınlarda evrensel İslamî hareketin tek liderinin

İran Devrimi’nin liderleri olması gerektiği savunulmuştur. Şiiliğin

gündeme getirilmesini İslâmî faaliyetlere karşı çıkmak olarak göste-

rilmiştir.57